
Vladimír Šanovec – SUN School

Další vzdělávání lektorů jazykové školy

828 600,- Kč

Cílem tohoto projektu je zvýšit odbornou úroveň lektorů 
naší jazykové školy jak po stránce jazykové, tak i didaktické, 
psychologické a osobní.
Jako nejúčinnější se ukázalo studium v zahraničí, neboť 
se zde kromě kvalifikovaných rodilých mluvčích – vyučují-
cích setkáváme s dalšími studenty z jiných zemí, především 
učiteli ze zemí EU a dalších, kteří procházejí vzdělávacími 
kurzy. Takto získáváme znalosti a zkušenosti z jejich zemí, 
které uplatňujeme při poskytování služeb klientům v České 
republice.

září 2006 – únor 2008
 

Mgr. Vladimír Šanovec

Vladimír Šanovec – SUN School

info@sunschool.cz
www.sunschool.cz 

491 470 073

Operační program
Rozvoj lidských zdrojů

Žadatel

Projekt 

Výše rozpočtu
a dotace

Popis projektu

Doba trvání

Foto

Kontaktní osoba

Organizace

E-mail,
www stránky

Telefon

Zdroj 
spolufinancování
projektu


